
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от « 11 » июля 2016 года	 № 376

Об определении мест для размещения агитационных материалов по выборам  
и помещений для организации публичных мероприятий для политических партий, 
зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и кандидатов  
в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 

18 сентября 2016 года
В целях содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов Государ-

ственной думы Федерального собрания седьмого Созыва и выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской 
области шестого созыва, повышения правовой культуры и активности избирателей, в соответствии с Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль-
ным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной думы Феде-
рального Собрания Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 17.06.2016 № 291 «О назначении 
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва», постановлением 
Законодательного собрания Ленинградской области от 14.06.2016 № 878 «О назначении выборов депутатов Законодатель-
ного собрания Ленинградской области шестого созыва», областным законом Ленинградской области от 01.08.2006 № 77-оз 
«О выборах депутатов Законодательного Собрания Ленинградской области», Уставом МО «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Определить места для размещения агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборам депутатов Законодательного собрания Ленинградской 
области шестого созыва 18 сентября 2016 года ( Приложение 1 ).

2. Определить помещение для организации публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кан-
дидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и кандидатов 
в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года и их доверенных лиц 
с избирателями (Приложение 2.)

3. Руководителям учреждений и организаций, предоставляющих помещения для организации публичных мероприятий 
для политических партий, зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Рос-
сийской Федерации седьмого созыва и кандидатов в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого 
созыва 18 сентября 2016 года и их доверенных лиц с избирателями, соблюдать право предоставления помещения с учетом 
очередности встреч, обеспечивая равные условия.

4. Сектору по общим вопросам обеспечить официальное опубликование данного постановления и размещение на офици-
альном сайте Сиверского городского поселения в информационной сети «Интернет». Постановление вступает с силу после 
официального опубликования.

5. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Сиверского городского поселения	 В.Н. Кузьмин

Приложение № 1 

Места для размещения агитационных материалов по выборам депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборам депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года

Населенный пункт Место Адрес

г.п.Сиверский Доска объявлений Пионерский пр., у д.68 а

Доска объявлений на магазине ИП Чешко Е.З. ул.Фрунзе, д.2 а

Доска объявлений ул.Вокзальная, у д. 3

Доска объявлений ул.Военный городок ( у КПП 1)

Доска объявлений пр.Героев, у д.2А

п. Дружноселье Доска объявлений центр, у автобусной остановки

д.Белогорка Административное здание института, фойе первого этажа. ул.Институтская, д. 1

Доска объявлений ул. Институтская, у д. 4

Доска объявлений ул. Институтская, у д. 12

д.Старосиверская Доска объявлений Кезевская дорога, у д. 7

Доска объявлений Кезевская дорога, у магазина ИП 
Жуковская Е. 

д.Новосиверская Доска объявлений ул.Огородная, у д.27А

Доска объявлений ул.Огородная, у д.34

д.Куровицы Доска объявлений Вырицкий пр., у д. 82

Доска объявлений ул.Огородная, у здания бани

д.Маргусы Доска объявлений Центр деревни

д.Большево Доска объявлений Центр деревни

 Приложение № 2 

Помещения для организации публичных мероприятий для политических партий, зарегистрированных кандидатов 
в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и кандидатов 

в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва 18 сентября 2016 года и их 
доверенных лиц с избирателями

- СККЦ « Юбилейный» - г.п. Сиверский, ул. Вокзальная, дом 12
- Белогорский сельский Дом культуры – д. Белогорка, ул. Спортивная, дом 2 .
- Помещение ФАП в д. Куровицы – ул. Огородная, дом 12
- ГУЗ «Дружносельская психиатрическая больница» - конференцзал,п. Дружноселье.
- Сиверская школа № 2 – г.п. Сиверский , ул. Достоевского, дом 13
- помещение «Школы третьего возраста» - г.п. Сиверский, ул. 123 Дивизии, д. 2


